Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

D

rNDrcAÇÃo N'ózq D2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro
notumo de veículos e pessoas na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes e coibir delitos, tendo em vista, que a referida estrada se encontra sem
a devida iluminação.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2.022.

/*í
MANOEI.,HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 6t68, Centro

Enail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: rvrvw.camaradearacoiaba

CNPJ: ó0.113. I 721000141

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Instalar iluminação pública, na Estrada da Bica, no
Bairro Jundiacanga, altura da antiga escola municipal Alcebíades.

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov,br

CNPJ: 60.113.172lm0r-01

Boa noite
Vereador Manu
Estamos precisando de
iluminação aqui na estrada da
bica bairro Jundiácanga aqui
nossa estrada e entrada e aqui
perto da antiga escola
Alcebíades e sai lá no posto de
saúde de outro lado da ponte
tem iluminação só deste lado
que não são poucos bicos de
luz que falta e entra prefeito e
sai prefeito e nada de colocar
daí em época de eleição eles
vem aqui no bairro e promete
para todo à população que vai
colocar e nada - i nos ajude
por favor -L pois aqui na
estrada e muito perigoso a
noite

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

18:O t